

Договір № 35

про надання послуг з поточного ремонту споруди ізолятора

м. Кривий Ріг

« 26 » березня 2024 р.

Комунальний заклад позашкільної освіти «Дитячий табір оздоровлення і відпочинку «Сонячний» Криворізької міської ради, надалі «ЗАМОВНИК», в особі директора Крошки Олега Олександровича, що діє на підставі Статуту з одного боку, та Фізична особа підприємець Головченко Олександр Андрійович, надалі «ВИКОНАВЕЦЬ», в особі Головченко Олександр Андрійович, що діє на підставі Виписки, з іншого боку, уклали договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Договір є основним документом, що визначає права та обов'язки сторін по виконанню послуг з поточного ремонту споруди ізолятора (код ДК 021:2015 : 45450000-6 «Інші завершальні будівельні роботи»).

1.2. ЗАМОВНИК доручає, а ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язується виконати на свій ризик **Поточний ремонт споруди ізолятора**, КЗПО "ДТОВ "Сонячний" КМР розташований за адресою: Кіровоградська обл., Кропивницький р-н, с. Гурівка, вул. Перемоги, 99.

Обсяг, характер та вартість послуг визначається локальним кошторисом з договірною ціною, який є невід'ємною частиною цього договору.

1.3 Закупівля здійснюється згідно пункту 11 Постанови КМУ №1178 від 12.10.2022р. зі змінами та доповненнями «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування».

2. Ціна предмету договору

2.1. Вартість договору складає **196756,27** грн. (Сто дев'яносто шість тисяч сімсот п'ятдесят шість гривень 27 копійок.), без ПДВ.

2.2. Валютою платежу, в якій виконуються платежі за Договором, визначається гривня. Договірна ціна визначається згідно ДСТУ Б Д 1.1-1:2013

2.3. У разі необхідності виконання додаткових послуг, не передбачених Договором, Сторони укладають додаткову угоду.

3. Термін виконання послуги

3.1. ВИКОНАВЕЦЬ здійснює виконання послуги у наступні терміни:

- Початок виконання послуги – березень 2024р.
- Закінчення послуги - 10 травня 2024р.

4. Порядок здачі та прийому виконаних послуг

4.1. Прийом та оцінка виконаних послуг здійснюється уповноваженими особами ЗАМОВНИКА та оформлюється підписанням актів виконаних послуг за формою № КБ-2В та довідки форми КБ-3, які є підставою для виплати коштів на користь ВИКОНАВЦЯ.

4.2. У разі мотивованої відмови ЗАМОВНИКА прийняти виконані послуги, сторони складають акт з переліком претензій ЗАМОВНИКА з визначенням необхідних доопрацювань та терміну виконання послуг.

4.3. Якщо в процесі послуг виявляється неможливість їх продовження ВИКОНАВЕЦЬ повинен письмово повідомити про це ЗАМОВНИКА терміново у ту ж добу.

5. Порядок розрахунків за виконані послуги

5.1 Розрахунок за цим Договором між ЗАМОВНИКОМ і ВИКОНАВЦЕМ проводиться на умовах 100% - вої оплати після виконання послуг.

5.2. Підставою для оплати є рахунок та акт виконаних послуг, наданий ВИКОНАВЦЕМ.

5.3 Оплата послуг здійснюється з відтермінуванням на невизначений термін у зв'язку з воєнним станом, оскільки Державна Казначейська служба України проводить першочергові оплати згідно постанови КМУ №590 від 09.06.2021р.

6. Використання документів та інформації

6.1. ВИКОНАВЕЦЬ не повинен без одержання письмової згоди ЗАМОВНИКА розкривати умови та інформацію, що міститься в даному Договорі.

7. Майнова відповідальність

7.1. ВИКОНАВЕЦЬ несе майнову відповідальність за збереження виконаних послуг, наслідки їх пошкодження до підписання акту прийняття виконаних послуг.

8. Зобов'язання та відповідальність сторін

8.1. ВИКОНАВЕЦЬ бере на себе зобов'язання:

Виконати послуги за цим договором з дотриманням будівельних норм і правил, що діють на території України. Оформити відповідно до чинних норм Законодавства України виконавчу документацію, акти виконаних послуг.

8.1.1. Забезпечити в період виконання послуг необхідні протипожежні заходи, умови режиму послуги на об'єктах та додержання вимог щодо техніки безпеки і охорони праці.

8.2. ЗАМОВНИК бере на себе зобов'язання:

8.2.1. Забезпечити прийняття від ВИКОНАВЦЯ виконаних послуг і проведення з ним розрахунків в порядку, передбаченому цим Договором.

8.2.2. Здійснювати контроль і технічний нагляд за відповідністю якості, обсягів і вартості виконаних послуг.

8.2.3. Своєчасно проводити оплату за фактично виконані послуги.

8.2.4. ЗАМОВНИК має право зменшити обсяг послуг залежно від реального фінансування видатків.

8.3. Сторони несуть відповідальність:

8.3.1. За невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором згідно діючого Законодавства України.

9. Форс-мажор.

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо це невиконання викликане обставинами форс-мажору (стихійні лиха, пожежі, страйки робітників, катастрофи, акти уряду, які можуть вплинути на умови виконання цього Договору).

9.2. Сторони у випадку настання форс-мажору мають право перенести терміни виконання Договору чи оголосити про припинення його дії на узгоджений сторонами строк.

10. Гарантії

10.1. Гарантійний строк за цим Договором з моменту прийняття актів виконаних послуг становить 1 рік.

10.2. ВИКОНАВЕЦЬ гарантує усунення за свій рахунок виявлених дефектів, допущених з його вини, за власні кошти.

11. Інші умови

11.1. Договір оформлений у двох примірниках по одному для кожної зі сторін, має однакову юридичну силу з моменту його підписання.

11.2. Положення, які не врегульовані сторонами в Договорі, керуються чинним Законодавством України.

11.3. Відповідно до ст. 651 Цивільного Кодексу України, зміни або розірвання Договору допускаються лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено Договором або законом.

11.4. Умови Договору можуть бути змінені за згодою сторін з обов'язковим укладанням Додаткової угоди згідно чинного Законодавства України.

11.5. ВИКОНАВЕЦЬ є Платник єдиного податку 3 групи.

12. Розв'язання спорів

12.1. Непорозуміння, які можуть виникати у ході виконання даного Договору вирішуються шляхом переговорів.

12.2. Усі спори між сторонами, за яких не було досягнуто згоди, розв'язуються у відповідності до чинного Законодавства України в господарському суді.

13. Термін дії договору та умови виконання

13.1. Договір укладений на термін з дати підписання і діє до 31.12.2024р., але в будь-якому разі до повного виконання сторонами своїх зобов'язань та закінчення гарантійного строку.

13.2. ВИКОНАВЕЦЬ гарантує усунення за свій рахунок виявленого браку, допущеного з його вини за власні кошти.

14. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

15. ВИКОНАВЕЦЬ

ЗАМОВНИК

Фізична особа - підприємець Головченко **КЗПО «ДТОВ «Сонячний» КМР**

Олександр Андрійович

50037, Дніпропетровська, м. Кривий Ріг, вул.

Примакова, будинок № 52

Р/р UA153052990000026005020401386

ПАТ "ПРИВАТБАНК", м.Київ,

МФО 305299

Код ЄДРПО 2149608551

тел.: 0686811199, golovchenko777@i.ua

50006, Дніпропетровська обл. м. Кривий Ріг,
вул. Соборності, 20

Р/р UA888201720344230014000053025

ДКСУ м. Київ

МФО 820172

Код ЄДРПО 26509385

тел. 068490-61-05



Олександр ГОЛОВЧЕНКО



Олег КРОШКА

Замовник КЗПО ДТОВ "Сонячний" КМР
(назва організації)

Підрядник Фізична особа-підприємець ГОЛОВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР АНДРІЙОВИЧ
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Поточний ремонт споруди ізолятора КЗПО ДТОВ "Сонячний" КМР за адресою: Кіровоградська область,
Долинський район, с.Гурівка, вул.Перемоги, буд.99

Вид договірної ціни: тверда.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиrobничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	175,42774 16,82525 158,60249 - 9,49728	175,42774 16,82525 158,60249 - 9,49728	- - - - -
4	Розрахунок N6	в т.ч. зворотні суми Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	184,92502	184,92502	-

1	2	3	4	5	6
7	Розрахунок N9	Прибуток	1,99344	1,99344	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	186,91846 9,83781	186,91846	9,83781
12	Розрахунок N14	Всього по Розділу I Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	196,75627	186,91846	9,83781
13		Разом по Розділу II Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову Всього по Розділу II Всього договірної ціна (p.I + p.II) в т.ч. зворотні суми:	-	-	-
			196,75627		



Олег КРОШКА



Олександр Головаченко

Замовник
КЗПО ДТОВ "Сонячний" КМР
(назва організації)

Підрядник фізична особа-підприємець ГОЛОВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР АНДРІЙОВИЧ
(назва організації)

ЛОКАЛЬНИЙ КОШТОРИС З ДОГОВІРНОЮ ЦІНОЮ

Поточний ремонт споруди ізолятора КЗПО ДТОВ "Сонячний" КМР за адресою: Кіровоградська область,
Долинський район, с.Гурівка, вул.Перемоги, буд.99

Вид договірної ціни: тверда.

№ п.п.	Найменування послуг і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.				Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.год.	
					Всього	у тому числі		Заробітна плата			Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів
						7	8				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Локальний кошторис 02-01-01 на будівельно-монтажні послуги Розділ 1. ПРОРІЗИ											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	КР6-13-1	100 шт	0,04	12000,44	11985,89	-	480,02	7,37
2	Знімання дверних полотен	КР6-14-1	100 м2	0,0666	2822,88	2822,88	-	188,00	2,98
3	Заповнення дверних прорізіє готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металоластуку у кам'яних стінах	КБ10-28-1	100м2	0,0666	8551,26	8467,63	-	569,51	7,51
4	Блоки дверні металоластикові із заповненням сендвіч панелями 1850*900 мм	С126-384 варіант 1	шт	4	9960,00	-	-	39840,00	-
5	Анкер рамний 10х152 мм	С18888-17 варіант 1	шт	30	8,00	-	-	240,00	-
6	Монтажна піна (750 мл)	С111-605А варіант 1	балон	2	264,35	-	-	528,70	-
	Разом по розділу будівельні роботи, грн.							41846,23 41846,23	17,86 17,86
Розділ 2. УКОСИ. ОПОРЯДЖЕННЯ ТА УТЕПЛЕННЯ									
7	Облицювання укосів листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими	КР11-39-2	100м2	0,1136	19696,95	19696,95	-	2237,57	32,04
8	Листи гіпсокартонні PLATO вологостійкі товщина 12,5 мм	С111-741 варіант 1	м2	11,96	57,00	-	-	681,72	-
9	Клей Перфлікс 5 кг/м2	С111-1643-1-Ш	кг	59,8	7,00	-	-	418,60	-
10	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	С111-1844-1	м	96	6,90	-	-	662,40	-
11	Шлакпівка Фугенфюллер	С1550-50 варіант 1	кг	9,4	19,68	-	-	184,99	-
12	Стрічка армуюча	С111-583ПА	10м	5,2	102,00	-	-	530,40	-
13	Скоби гартвані для будівельного степлера 10х10 мм	С1545-247 варіант 1	100шт	2,5	4,80	-	-	12,00	-
14	Леза змінні для ножів 18 мм	С126-1316-11	шт	10	3,30	-	-	33,00	-
15	Безпішане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	варіант 1 КБ15-56-3 К=1,15	100 м2	0,1136	3493,85	3491,77	-	396,90	5,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	Ґрунтовка глибокопроникна	C111-2014-6 варіант 3	л	1,64	49,32	-	-	80,88	-
17	Ґіпсова шпаклівка фінішна	C111-2015-4 варіант 2	кг	11,36	9,92	-	-	112,69	-
18	Поліпшене фарбування поліінілацетатними водоемультійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	KP12-49-5	100м2	0,1136	3176,36	3176,36	-	360,83	4,98
19	Фарба водоемультійна	C111-1626-1 варіант 2	кг	5,695	96,60	-	-	550,14	-
20	Ґрунтовка глибокопроникна	C111-2014-6 варіант 3	л	2,272	49,32	-	-	112,06	-
Разом по розділу будівельні роботи, грн.									
Розділ 3. СТІНИ									
21	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	KP11-2-1	100м2	0,3	21188,65	21152,77	-	6356,60	86,54
22	Шпаклівка фугенфюллер	C1550-50 варіант 1	кг	16,8	19,68	-	-	330,62	-
23	Ґіпсова шпаклівка фінішна	C111-2015-4 варіант 2	кг	27	9,92	-	-	267,84	-
24	Поліпшене фарбування поліінілацетатними водоемультійними сумішами стін по штукатурці	KP12-49-3	100м2	0,557	5448,67	5362,78	-	3034,91	41,22
25	Ґрунтовка глибокопроникна	C111-2014-6 варіант 3	л	11,14	49,32	-	-	549,42	-
26	Фарба водоемультійна	C111-1626-1 варіант 2	кг	25,065	96,60	-	-	2421,28	-
27	Пігмент для фарби водоемультійної, жовтий (1шл-100мл)	C111-1711-10 варіант 1	шл	3	65,05	-	-	195,15	-
Разом по розділу								13155,82	127,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	будівельні роботи, грн.							13155,82	127,76
	<u>Розділ 4. СТЕЛІ</u>								
28	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	KP11-4-1	100м2	0,01	25483,22	25425,65	-	254,83	3,43
29	Гіпсова шпаклівка фінішна	C111-2015-4 варіант 2 KP12-49-4	кг	9	9,92	-	-	89,28	-
30	Поліпшене фарбування поліеілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	KP12-49-4	100м2	0,077	6824,15	6738,26	-	525,46	7,16
31	Ґрунтовка глибокопроникна	C111-2014-6 варіант 3	л	1,54	49,32	-	-	75,95	-
32	Фарба водоемульсійна	C111-1626-1 варіант 2	кг	3,85	96,60	-	-	371,91	-
	Разом по розділу будівельні роботи, грн.							1317,43 1317,43	10,59 10,59
	<u>Розділ 5. ДУШОВІ КАБІНИ</u>								
	РОЗДІЛГАЛЬНЯ								1,98
33	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	KB10-28-1	100м2	0,01755	8551,26	8467,63	-	150,07	-
34	Блоки дверні металопластикові із заповненням сендвіч панелями 1950*900 мм	C126-384 варіант 5	шт	1	9640,00	-	-	9640,00	-
35	Анкер рамний 10x152 мм	C188888-17 варіант 1	шт	6	8,00	-	-	48,00	-
36	Монтажна піна (750 мл)	C111-605A варіант 1	балон	1	264,35	-	-	264,35	-
37	ДУШОВА 1 Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	KB10-28-1	100м2	0,05724	8551,26	8467,63	-	489,47	6,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
38	Улаштування перегородок у санвузлах	КБ10-12-1 застосовано	100м2	0,036	9808,32	9808,32	—	353,10	5,06
39	Санітарний блок в комплекті з дверима та перегородками металопластиковими із заповненням сендвіч панелями	C126-384 варіант 6	шт	1	41200,00	-	—	41200,00	—
40	Анкер рамний 10x152 мм	C188888-17 варіант 1	шт	24	8,00	-	—	192,00	—
41	Монтажна піна (750 мл)	C111-605A варіант 1	балон	4	264,35	-	—	1057,40	—
42	ДУШОВА 2 Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластиковою у кам'яних стінах	КБ10-28-1	100м2	0,0945	8551,26	8467,63	—	808,09	10,66
43	Улаштування перегородок у санвузлах	КБ10-12-1 застосовано	100м2	0,072	9808,32	9808,32	—	706,20	10,11
44	Санітарний блок в комплекті з дверима та перегородками металопластиковими із заповненням сендвіч панелями	C126-384 варіант 4	шт	1	56528,00	-	—	56528,00	—
45	Анкер рамний 10x152 мм	C188888-17 варіант 1	шт	30	8,00	-	—	240,00	—
46	Монтажна піна (750 мл)	C111-605A варіант 1	балон	4	264,35	-	—	1057,40	—
	Разом по розділу будівельні послуги, грн.							112734,08	34,27
	Разом за локальним кошторисом: будівельні послуги, грн.							112734,08	34,27
								175427,74	232,66
								175427,74	232,66
№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат				Вартість, тис. грн.			
		у тому числі:				всього	будівельних робіт	інших витрат	
1	2	3				4	5	6	
1		Розділ І. Будівельні послуги				175,42774	175,42774	-	
	Розрахунок N1	Прямі витрати, у тому числі				16,82525	16,82525	-	
	Розрахунок N2	Заробітна плата				158,60249	158,60249	-	
		Вартість матеріальних ресурсів							

1	2	3	4	5	6
2	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
3	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	9,49728	9,49728	-
4	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	-	-	-
5	Розрахунок N6	в т.ч. зворотні суми	-	-	-
6	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
7	Розрахунок N8	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
8	Розрахунок N9	Інші супутні витрати	-	-	-
9	Розрахунок N10	Разом	184,92502	184,92502	-
10	Розрахунок N11	Прибутков	1,99344	1,99344	-
11	Розрахунок N12	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
12	Розрахунок N13	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
13	Розрахунок N14	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	186,91846	186,91846	-
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	9,83781	-	9,83781
		Всього по Розділу I	196,75627	186,91846	9,83781
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
		Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Разом по Розділу II	-	-	-
		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Всього по Розділу II	-	-	-
		Всього договірної ціна (р.I + р.II)	196,75627		



Олег КРОШКА



Олександр Головенко

Поточний ремонт споруди ізолятора КЗПО ДТОВ "Сонячний" КМР за адресою: Кіровоградська область, Долинський район, с.Гурівка, вул. Перемоги, буд.99

КЗПО ДТОВ "Сонячний" КМР за адресою: Кіровоградська область, Долинський район, с.Гурівка, вул.Перемоги, буд.99

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01 будівельно-монтажні послуги

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	232,66	72,32						
2	розряд		3,5								
3			люд.год	27,92	119,06						
3.1											
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд.год	260,58							
	Середній розряд робіт		розряд	3,5							
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат									
4	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	9,61908024							
5	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	4,96257							
6	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	5,7448							
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплект									

7 +С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні PLATO вологостійкі товщина 12.5 мм	м2	11,96	57 681,72	57,00 681,72	-	-
8 +С111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,53256	102,25 54,45	102,20 54,43	0,05 0,02	-
9 +С111-1626-1 варіант 2	Фарба водоемульсійна	кг	34,61	96,6 3343,33	96,00 3322,56	0,6 20,77	-
10 &С111-1643-1- ш	Клей Перфлікс 5 кг/м2	кг	59,8	7 418,60	7,00 418,60	-	-
11 &С111-1711- 10 варіант 1	Пігмент для фарби водоемульсійної, жовтий (1шт-100мл)	шт	3	65,05 195,15	65,00 195,00	0,05 0,15	-
12 +С111-1844-1	Кутики шпукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	96	6,9 662,40	6,90 662,40	-	-
13 +С111-2014-6 варіант 3	Грунтовка глибокопроникна	л	16,592	49,32 818,32	48,80 809,69	0,52 8,63	-
14 +С111-2015-4 варіант 2	Гіпсова шпаклівка фінішна	кг	47,36	9,92 469,81	9,40 445,18	0,52 24,63	-
15 &С111-605А варіант 1	Монтажна піна (750 мл)	балон	11	264,35 2907,85	264,00 2904,00	0,35 3,85	-
16 &С111-583ЛА	Стрічка армуюча	10м	5,2	102 530,40	102,00 530,40	-	-
17 +С126-384 варіант 1	Блоки дверні металопластикові із заповненням сендвіч панелями 1850*900 мм	шт	4	9960 39840,00	9960,00 39840,00	-	-
18 +С126-384 варіант 4	Санітарний блок в комплекті з дверима та перегородками металопластиковими із заповненням сендвіч панелями	шт	1	56528 56528,00	56528,00 56528,00	-	-

Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	+С126-384 варіант 5	Блоки дверні металопластикові із заповненням сендвіч панелями 1950*900 мм	шт	1	9640 9640,00	9640,00	-	-	-
20	+С126-384 варіант 6	Санітарний блок в комплекті з дверима та перегородками металопластиковими із заповненням сендвіч панелями	шт	1	41200 41200,00	41200,00	-	-	-
21	&С126-1316- 11 варіант 1	Леза змінні для ножів 18 мм	шт	10	3,3 33,00	3,30 33,00	-	-	-
22	+С1545-247 варіант 1	Скоби гартовані для будівельного степлера 10x10 мм	100шт	2,5	4,8 12,00	4,80 12,00	-	-	-
23	+С1550-50 варіант 1	Шпаклівка Фугенфюллер	кг	26,2	19,68 515,62	19,20 503,04	0,48 12,58	-	-
24	+С188888-17 варіант 1	Анкер рамний 10x152 мм	шт	90	8 720,00	8,00 720,00	-	-	-
Разом по розділу III			грн.		158602,54	158531,91	70,63	-	-

Склав

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

[Посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Поточний ремонт споруди ізолятора КЗПО ДТОВ "Сонячний" КМР за адресою: Кіровоградська область, Долинський район, с.Гурівка, вул. Перемоги, буд.99

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01 на будівельно-монтажні послуги

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-роз- рахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витратах	Трудоміст- кість в за- гальновир- обничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КР6-13-1	0,04	184,3700 7,37	0,12	22,1244 0,88	119,06	2634,13 105,37	11985,89 479,44	3216,40 128,65	7,48	1379,09 55,16	7229,62 289,18
2	КР6-14-1	0,0666	44,6800 2,98	0,12	5,3616 0,36	119,06	638,35 42,51	2822,88 188,00	761,47 50,72	7,48	334,21 22,26	1734,03 115,49
3	КБ10-28-1	0,0666	112,8265 7,51	0,12	13,5392 0,9	119,06	1611,97 107,36	8467,63 563,94	2217,51 147,68	7,48	843,94 56,21	4673,42 311,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	КР11-39-2	0,1136	282,0700	0,12	33,8484	119,06	4029,99	19696,95	5219,93	7,48	2109,88	11359,80
			32,04		3,85		457,81	2237,57	592,98		239,68	1290,47
15	КБ15-56-3	0,1136	45,4480	0,12	5,4538	119,06	649,32	3491,77	911,04	7,48	339,95	1900,31
			5,16		0,62		73,76	396,67	103,50		38,62	215,88
18	КР12-49-5	0,1136	43,8300	0,12	5,2596	119,06	626,21	3176,36	836,57	7,48	327,85	1790,63
			4,98		0,6		71,14	360,83	95,04		37,24	203,42
21	КР11-2-1	0,3	288,4600	0,12	34,6152	119,06	4121,29	21152,77	5560,29	7,48	2157,68	11839,26
			86,54		10,38		1236,39	6345,83	1668,09		647,30	3551,78
24	КР12-49-3	0,557	74,0000	0,12	8,8800	119,06	1057,25	5362,78	1412,41	7,48	553,52	3023,18
			41,22		4,95		588,89	2987,07	786,71		308,31	1683,91
28	КР11-4-1	0,01	342,7100	0,12	41,1252	119,06	4896,37	25425,65	6670,84	7,48	2563,47	14130,68
			3,43		0,41		48,96	254,26	66,72		25,63	141,31
30	КР12-49-4	0,077	92,9800	0,12	11,1576	119,06	1328,42	6738,26	1774,67	7,48	695,49	3798,58
			7,16		0,86		102,29	518,85	136,65		53,55	292,49
33	КБ10-28-1	0,01755	112,8265	0,12	13,5392	119,06	1611,97	8467,63	2217,51	7,48	843,94	4673,42
			1,98		0,24		28,29	148,61	38,92		14,81	82,02
37	КБ10-28-1	0,05724	112,8265	0,12	13,5392	119,06	1611,97	8467,63	2217,51	7,48	843,94	4673,42
			6,46		0,77		92,27	484,69	126,93		48,31	267,51
38	КБ10-12-1	0,036	140,4600	0,12	16,8552	119,06	2006,78	9808,32	2599,32	7,48	1050,64	5656,74
			5,06		0,61		72,24	353,10	93,58		37,82	203,64
42	КБ10-28-1	0,0945	112,8265	0,12	13,5392	119,06	1611,97	8467,63	2217,51	7,48	843,94	4673,42
			10,66		1,28		152,33	800,19	209,56		79,75	441,64
43	КБ10-12-1	0,072	140,4600	0,12	16,8552	119,06	2006,78	9808,32	2599,32	7,48	1050,64	5656,74
			10,11		1,21		144,49	706,20	187,15		75,65	407,29
Разом:			232,66		27,92		3324,10	16825,25	4432,88		1740,30	9497,28

Склав

Олександр ГОЛОВЧЕНКО



підпис (ініціали, прізвище)]

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Поточний ремонт споруди ізолятора КЗПО ДТОВ "Сонячний" КМР за адресою: Кіровоградська область, Долинський район, с. Гурівка, вул.Перемоги, буд.99

Будівництво розташоване на території Дніпропетровської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 167,33 люд.год та розряді робіт 3,8)

7,65	грн./люд.год
0,26058	тис.люд. год
0,233	тис.люд.год
20,14935	тис.грн.
12558,80	грн.
196,75627	тис.грн.
186,91846	тис.грн.
-	тис.грн.
-	тис.грн.
9,83781	тис.грн.

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати



Олександр ГОЛОВЧЕНКО

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК

Єдиний податок за ставкою 5%1. Вихідні дані

p1.1	Вартість будівництва без урахування ПДВ, єдиного податку та вартості устаткування поставки замовника (вартість матеріалів поставки замовника і вартість матеріалів, що повертаються, - у тому числі), тис. грн. P12=186,91846;
p1.2	Ставка єдиного податку, % СЕН=5;
p1.3	Вартість матеріалів поставки замовника, тис. грн. P26=0;
p1.4	Вартість експлуатації машин поставки замовника, тис. грн. P62=0;
p1.5	Зворотні суми, тис. грн. P25=0;

2. Розрахунок

p2.1	Розрахункова сума доходу, тис. грн. p1.1-p1.3-p1.4-p1.5=186,91846-0-0=186,91846;
p2.2	Розрахунковий коефіцієнт для визначення єдиного податку p1.2:100:(1-p1.2:100)=5:100:(1-5:100)=0,052631579;
p2.3	Єдиний податок за ставкою 5%

Інші витрати

p2.1x0,052631579=186,91846x0,052631579=9,83781;

Склав

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

